ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 239/2023

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 145, DE 02 DE JUNHO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de

Processo Seletivo Simplificado - COPSES, torna público a retificação do Edital 239/2023

(convocação para contratação) para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do

Ensino Superior para o Curso de Graduação em JORNALISMO da Universidade de Gurupi -

UnirG, referente ao Edital n. 145/2023 (Abertura de Inscrição), conforme disposições deste Edital.

DA RETIFICAÇÃO

Considerando a Portaria/Fundação UnirG 1.640, de 30 de junho de 2023, a qual dispõe sobre os

horários de trabalho na Fundação UnirG/Universidade de Gurupi durante o período de 01/07/2023

a 31/07/2023, fica RETIFICADO o horário de comparecimento ao departamento de Recursos

Humanos, apresentado no Edital n. 239/2023.

ONDE SE LÊ:

CONVOCAR a candidata NÍCIA DE OLIVEIRA SANTOS, aprovada em processo seletivo

simplificado, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos (Av. Pará, quadra 20, lote

01 n. 2432 - Bairro Engenheiro Waldir Lins II, Gurupi – TO)1, de 03 a 07 de julho de 2023, das

07h00 às 10h00 ou das 13h00 às 16h00 para entrega de documentos (item 2 deste edital) para a

contratação.

LEIA-SE:

CONVOCAR a candidata NÍCIA DE OLIVEIRA SANTOS, aprovada em processo seletivo

simplificado, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos (Av. Pará, quadra 20, lote

01 n. 2432 - Bairro Engenheiro Waldir Lins II, Gurupi – TO), de 03 a 07 de julho de 2023, das

08h00 às 12h00 para entrega de documentos (item 2 deste edital) para a contratação.

Informações: rh@unirg.edu.br / (63) 3612-7559

Gurupi - TO, 04 de julho de 2023.

Pró-reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - PROGRAD

¹ Centro Administrativo da Fundação UnirG: Av. Pará, quadra 20, lote 01 nº 2432 - Bairro Engenheiro Waldir Lins II, Gurupi – TO – Recursos

Humanos - Fone: (63) 3612-7559